СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

в о й к о в с к и й

РЕШЕНИЕ

4 3 Д2.2016-------N___ 14/15_______

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на первый квартал
2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы,
первого заместителя главы управы Войковского района от 12.12.2016 года №
17-7-1532/6 Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать внесенный исполняющим обязанности главы управы,
первым заместителем главы управы Войковского района ежеквартальный
сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства на первый квартал 2017 года.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 13.12.2016 №14/15

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на первый квартал 2017

года

ПЕРЕЧЕНЬ

'  №
п/п

Мероприятие Т^рок
исполнения

Место проведения Ответственные Кол-во
участников

1 Новогодняя лыжная прогулка Январь Парк Покровско-Стрешнево
ГБУ ЦП''Преображение"

8-495-708-22-43
Кривушев А.А.

25

2 Соревнования по
городошному спорту Январь Городошная площадка Парк

Воровского
ГБУ ЦД "Преображение"

8-495-708-22-43
Матюхина А.Г.

15

3 Соревнования по хоккею в
дни зимних каникул Январь

Спортивная площадка
ул. 3. и А. Космодемьянских,
Д.4-6

ГБУ ЦД Преображение"
8^-495-/08-22-43

Пугачев А.В. 30

4 Конкурс снеговиков Январь Спортивная площадка
2-й Войковскийпр-д., д 7

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43

Синяев Д. А.
25

5 Спортивная игра «Зарница» Январь Парк Покровско-Стрешнево
ГБУ ЦД "Преображение"

8-4^5-708-22-43
Бойкова Т.А., Басов А.П. 20

Г 6 Новогодние «Веселые старты» Январь
Спортивная площадка
4-й Войковскийпр-д, д.9

1 ЬУ ЦД Преображение"
8-495-708-22-43

Синяев Д. А.
25

7 Рождественский турнир по
футболу Январь Спортивная площадка

Ул. Клары Цеткин, д.5
ГБУ ЦД "Преображение"

8-495-708-22-43
Кожемяк Ю.Г.

25

8 Рождественский
товарищеский турнир по
хоккею

Январь
Спортивная площадка
ул. 3. и А. Космодемьянских,
д.4-6

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43

Пугачев А.В.
20

9 Детская Рождественская
спортивная эстафета Январь

РОО Федервация «МЭЙ ХУ А
БАНЬ КУН ФУ»
Головинское шоссе д.8,кор. 1.

РОО Федервация «МЭИ
ХУА БАНЬ КУН ФУ»

Подковыров В.Ю.
8-495-708-08-73

20

10 Рождественская спортивная
эстафета Январь

АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНОСК«Ровесник-спорт»
Лилова Д.С.

8(968)516-66-52
20

11 Турнир по шахматам для
взрослых и детей Январь

АНО ССБТ Клуб «Снежинка»
2-ой Новоподмосковный пер.
дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

10

12 Соревнования по шахматам
"Сладкие шахматы" в дни
зимних каникул

Январь
ГБУ ЦД "Преображение^
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп.1

1 БУ ЦД"Преображение"
8-495-708-22-43

Шевела А.Б.
20

13

Соревнования по шахматам в
рамках Московской
комплексной межокружной
Спартакиады среди населения
старшего и пожилого
возрастов «Спартакиада
пенсионеров города Москвы»

Январь
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп.1

ГБУ ЦП "Преображение"
8-495-708-22-43

Шевела А.Б. 25

14 Сдача норм Г’ТО Январь
РОО Федервация «МЭЙ
ХУАБАНБ КУН ФУ»
Головинское шоссе д.8,кор. 1.

РОО Федервация «МЭИ
ХУА БАНЬ КУН ФУ»

Подковыров В.Ю.
8-495-708-08-73

25

15 Сдача норм ГТО Январь
АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

А Н ОС К« Ровесн и к-спорт»
Лилова Д.С.

8(968)516-66-52
20

16 Турнир по УШУ (аттестация) Январь
А.НО ССБТ Клуб «Снежинка»
2-ой Новоподмосковный пер.
дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Сизяев С.В.

8-499-159-21-33
25

17
Мастер-класс по
художественной гимнастики
для новичков

Январь
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»
2-ой Новоподмосковный пер.
дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

15

18
Соревнования по шашкам в
рамках Спартакиады по месту
жительства «Московский двор
-  спортивный двор»

Февраль
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп.1

ГБУ Ц Д и11реображение"
8-495-/08-22-43

Шевела А.Б. 40

19
!

Соревнования по шахматам в
рамках Спартакиады по месту Февраль ГБУ ЦД "Преображение",

5-й Новоподмосковный пер.,
ГБУ ЦП "Преображение"

8-495-708-22-43 40

жительства «Московский двор
-  спортивный двор»

д.4, корп.1 Шевела А.Б.

20

Районные соревнования по
шахматам в рамках
Московской комплексной
межокружной Спартакиады
«Спорт для всех»

Февраль
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп.1

ГБУ Ц Д ' Преображение"
8-495-708-22-43

Шевела А.Б. 40

21

Соревнования спортивных
семей «Весенние забавы» в
рамках Московской
комплексной межокружной
Спартакиады семейных
команд «Всей семьей за
здоровьем!»

Февраль
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп. 1

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43
Матюхина А.Г.

50

22

Соревнования по мини-
футболу в рамках Московской
комплексной межокружной
Спартакиады «Спорт для
всех»

Февраль
Спортивная площадка
ул. 3. и А. Космодемьянских,
Д .4/6

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43
Кожемяк Ю.Г.

36

23
Соревнования по мини-
футболу, приуроченные
празднованию Дня защитника
Отечества

Февраль ГБОУ "Школа № 2099",
ул. 3-ая Радиаторская, д.8А

ГБУ IЩ "Преображение"
8-495-708-22-43
Кожемяк Ю.Г. 30

24
Соревнования по шашкам,
приуроченные празднованию
Дня защитника О течества

Февраль
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп.1

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43

Шевела А.Б. 20

25
«Весёлые старты» эстафета,
посвящённая Дню Российской
Армии

Февраль
АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНОСК«Ровесник-спорт»
Лилова Д.С.

8(968)516-66-52
30

26
Турнир по Рукопашному бою
посвященный Дню защитника
Отечества

Февраль
РОО Федервация «МЭЙ ХУА
БАНЬ КУН ФУ»
Головинское шоссе д .8 , кор. 1.

РОО Федервация «МЭИ
ХУА БАНЬ КУН ФУ»

Подковыров В.Ю.
8-495-708-08-73

30

27 Открытые уроки посвященные
«Дню защитника отечества» Февраль

АНО ССБТ Клуб «Снежинка»
2-ой Новоподмосковный пер.
дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

20

2 ¥ т Открытый урок по акробатике Февраль АНО СК «Ровесник-спорт» АНОСК«Ровесник-спорт» j 20

Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

Лилова Д.С.
8(968)516-66-52

1

29
Соревнования по
строительству временного
аварийного убежища

Февраль Лесопарк Покровское-
Стрешнево

РОО Федервация «МЭИ
ХУА БАНЬ КУН ФУ»

Подковыров В.Ю.
8-495-708-08-73

20

30
Показательное занятие па
фитнес направлению ТАЙ-БО
(для взрослых)

Февраль
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»
2-ой Новоподмосковный пер.
дом 3

АНО ССБГ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

15

31

Соревнования по настольному
теннису в рамках Московской
комплексной межокружной
Спартакиады среди населения
старшего и пожилого
возрастов «Спартакиада
пенсионеров города Москвы»

Март ГБОУ "Школа № 2099",
ул. 3-ая Радиаторская, д.8А

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43

Синяев Д.А. 15

32

Соревнования по дартс в
рамках Московской
комплексной межокружной
Спартакиады среди населения
старшего и пожилого
возрастов «Спартакиада
пенсионеров города Москвы»

Март
ГБПОУ ПК
им. Н.Н.Годовикова

ул. 3. и А. Космодемьянских,
Д.19

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43
Матюхина А.Г.
Кривушев А.А.

10

33

Соревнования по
городошному спорту в рамках
Спартакиады по месту
жительства «Московский двор
-  спортивный двор»

Март Городошная площадка
Ленинградское шоссе, д. 10

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43
Кожемяк Ю.Г. 30

34

Соревнования по шашкам в
рамках Московской
комплексной межокружной
Спартакиады «Спорт для
всех»

Март ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп. 1

ГБУ ЦД "Преображение"
8-495-708-22-43

Шевела А.Б. 40

35
Соревнования по волейболу,
приуроченные
Международному женскому
дню

Март
ГБПОУ ПК
им. Н.Н. Годовикова
ул. 3. и А. Космодемьянских,
Д.19

ГБУ ЦП ̂ Преображение^
8-495-/08-22-43
Кривушев А.А. 30

36 Зачет по выживанию в
экстремальных ситуациях

Март РОО Федервация «МЭИ ХУ А
БАНЬ КУН ФУ»

РОО Федервация «МЭИ
ХУА БАНЬ КУН ФУ» 25

(теория) 1 оловинское шоссе д.8,кор. 1. Подковыров В.Ю.
8-495-08-08-73

37 Сдача нормативов по
спасательному спорту

Март Измайловский лесопарк
Федерация

Экстремального
многоборья

70

38 Открытый урок по фитнес
направленю/UM В А

Март АНО ССБТ Клуб «Снежинка»
2-ой Новоподмосковный пер.
дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

15

39 Сдача норм ГТО Март
АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНОСК«Ровесник-спорт»
Лилова Д.С.

8(968)516-66-52
30

40

Проведение соревнований
среди детей дошкольного и
младшего школьного
возрастов по общей
физической подготовке

Март АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНОСК«Ровесник-спорт»
Лилова Д.С.

8(968)516-66-52
25

Досуговые мероприятии

№п/п Мероприятие Дата проведения Место проведения Количество
участников Ответственные

1
Благотворительный концерт

«Рождественские святки» Январь
Храм св. Николая,
ул. Соломенной сторожки
или по назначению

10/160

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Н.Н.
Морозова Л.Н.

2
Мастер-класс

«Русский женский костюм» Январь

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-ый Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1
или по назначению

2/30

ГБУ Ц Д
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Н.Н.
Морозова Л.Н.

3

Зимние военно-
патриотические учения

"Вьюга" Январь
Калужская обл.,
Малоярославецкий р-н, д.
Станки

15

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43

Басов А.П.

4

Мотивационное мероприятие
для любительских

объединений (для ОС) Январь

....... . ...... . ' -

По назначению 30

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43

Саленек Л.А.
Морозова Л.Н.

5
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (для МП)

Январь По назначению 8-10

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Л.Н.

6 Танцевальный вечер
«Восточные танцы» Январь

АНОССБТ Клуб
Снежинка»
2-ой Новоподмосковный
пер., дом 3

15

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

7 Выйдем во двор «Слепим
снежную бабу вместе» Январь

Детская площадка,
2-й Новоподмосковный
пер., д. 3 20

АНО СЭК
«Развитие»

Шорникова А.А.
8-499-150-50-26

8
Праздничное занятие,

посвященное, Дню творчества
и вдохновения

Январь
АНО ДУТМ «Скоморохи»,
ул. Космонавта Волкова

д.5, стр.1
10

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

Богданова Е.М.
8-901-517-98-88

9

Чествование жителей
муниципального округа

Войковсикй, блокадников
Ленинграда

Январь

Администрация МО
Войковский
1 -й Новоподмосковный
пер, д. 2/1

35 Гребенкина И.Ю.
Скоробогатов Б.А.

10
Праздничное занятие,

посвященное,
международному дню ювелира

Январь
АНО ДУТМ «Скоморохи»,
ул. Космонавта Волкова

д.5, стр.1
10

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

Богданова Е.М.
8-901-517-98-88

11
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (ОС)

Февраль По назначению 30

ГБУ Ц Д
"Преображение"
8-495-708-22-43

Саленек Л.А.
Морозова Л.Н.

12
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (для МП)

Февраль По назначению 10

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Л.Н.

13
Концерт,

посвященный Дню Защитника
Отечества

Февраль
СОШ № 717(3), 3-й
Новоподмосковный пер., д.
4, корп. 1,
или по назначению

80

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Н.Н.
Морозова Л.Н.

14 Встреча с ветеранами
современных войн

Февраль

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-ый Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1
или по назначению

15

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43

Басов А.П.

15
Праздник «Здравствуй,

Масленица!» Февраль

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-ый Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1
или по назначению

100

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Н.Н.
Морозова Л.Н.

16 Праздник "Масленичные
гуляния

Февраль

Храм вмч. Георгия
Победоносца,
ул. Б. Академическая,
стр.33
или по назначению

100

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Н.Н.
Морозова Л.Н.

17 Мастер-класс "Широкая
масленица"

Февраль

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-ый Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1
или по назначению

25

ГБУ Ц Д
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Н.Н.
Морозова Л.Н.

18 Выставка детских работ
"Прощай, Зимушка-зима!" Февраль- март

ГБУ О Д

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-ый Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1.

30

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Назарова Н.В.

Лагарькова О. В.

19
Внутристудийная выставка
День зимних видов спорта в

России

Февраль АНО ДУТМ «Скоморохи»,
ул. Космонавта Волкова
д.5, стр.1

10

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

Богданова Е.М.
8-901-517-98-88

20
Праздничное занятие,

посвященное, дню российской
науки

Февраль АНО ДУТМ «Скоморохи»,
ул. Космонавта Волкова
д.5, стр.1

10

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

Богданова Е.М.
8-901-517-98-88

21
Праздничное занятие,

посвященное дню святого
Валентина

Февраль АНО ДУТМ «Скоморохи»,
ул. Космонавта Волкова

д.5, стр.1
10

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

Богданова Е.М.
8-901-517-98-88

22

Чествование жителей
муниципального округа

Войковсикй,
защитников отечества

Февраль

Администрация МО
Войковский
1 -й Новоподмосковный
пер, д. 2/1

80 Гребенкина И.Ю.
Скоробогатов Б.А.

23

Турнир «Кубок Памяти
павших бойцов спецназа и

специальных подразделений»
1-этап.

Февраль

Администрация МО
Войковский
ОСН «Сатурн» УФСИН
России по г. Москве, ул.
Нарвская, д. 15А

300 Гребенкина И.Ю.
Скоробогатов Б.А.

2 4

Внутристудийный просмотр и
выставка работ ко Дню
Защитников Отечества

Февраль ЛНО ДУТМ «Скоморохи»,
ул. Космонавта Волкова

Д-5, стр.1
20

АНО ДУТМ
«Скоморохи»

Богданова Е.М.
8-901-517-98-88

25 Танцевальный вечер
«Бальные танцы»

Февраль
АНОССБТ Клуб
Снежинка»
2-ой Новоподмосковный
пер., дом 3

15

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

26 Выйдем во двор «Широкая
Маслица»

Февраль
АНОССБТ Клуб
Снежинка»
2-ой Новоподмосковный
пер., дом 3

30

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

27 Выйдем во двор «Широкая
Маслица»

Февраль Детская площадка,
2-й Новоподмосковный
пер., д. 3

15-50

АНО СЭК
«Развитие»

Шорникова А. А.
8-499-150-50-26

28

Праздник для дошкольников и
их родителей, посвященный
Международному женскому

ДНЮ

Март

ГБУ ТТЛ
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-ый Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1.

30

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Румянцева Е.Н.
Васильева А.В.
Назарова Н.В.

29

Шляпная вечеринка,
посвященная

Международному женскому
ДНЮ

Март

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-ый Новоподмосковный
пер., д.4, корп.1.

20

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Назарова Н.В.

Лагарькова О.В.

30
Концерт, посвященный

Международному женскому
ДНЮ

Март По назначению 80

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Н.Н.

Морозова JI.H.

31
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (для ОС)

Март По назначению 30

ГБУ ПД
"Преображение"
8-495-708-22-43

Саленек Л.А.

32
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (для МП)

Март По назначению 10

ГБУ ЦД
"Преображение"
8-495-708-22-43
Морозова Л.Н.

33

Выставка работ к 8 марта
«Для самых дорогих и

любимых» Март

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ» 5-ый
Новоподмосковный пер.,
д.4, корп 1.

30

ГБУ ТУТ
"Преображение"
8-495-708-22-43
Назарова Н.В.

Лагарькова О.В.

34 Творческий вечер «8 марта,
мамин день» Март

АНО СЭК «Развитие»
2-й Новоподмосковный
пер., д. 3

40

АНО СЭК
«Развитие»

Шорникова А.А.
8-499-150-50-26

35 Мастер-класс по «Растяжке»
для новичков Март

АНО СЭК «Развитие»
2-й Новоподмосковный
пер., д. 3

15

АНО СЭК
«Развитие»

Шорникова А.А.
8-499-150-50-26

36 Флеш моб «8 МАРТА-женский
день» Март

АНОССБТ Клуб
Снежинка»
2-ой Новоподмосковный
пер., дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33